
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О досрочном прекращении 
полномочий заместителя 
председателя Законодатель­
ного Собрания Иркутской 
области Ведерникова А.В.

Руководствуясь частью 4 статьи 14 и частью 1 статьи 17 Закона Ир­
кутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собра­
нии Иркутской области», на основании письменного заявления Ведерни­
кова А.В. об отставке с должности заместителя председателя Законода­
тельного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркут­
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

прекратить досрочно полномочия заместителя председателя Законо­
дательного Собрания Иркутской области Ведерникова Александра Викто­
ровича с 17 марта 2020 года.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


